A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedor do Pregão
Eletrônico n° 002/2025, as empresas:
 
Lotes: 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11:
 
ENGETECH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
18.559.664/0001-50, com um valor total de R$ 941.360,72
(novecentos e quarenta e um mil trezentos e sessenta reais e
setenta e dois centavos).
 
Lotes: 01, 03 e 04:
 
POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA –
CNPJ: 03.034.090/0001-20, com um valor total de R$
358.443,00 (trezentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e
quarenta e três reais).
 
Bom Jesus/RN, 03 de abril de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN